恐れ入りますが、下記チェックシートにご記入頂き、ＦＡＸにてお送りくださいますようお願い申し上げます。

　ＦＡＸ番号　　042-937-1780

会社名

住所

御担当者様

ＴＥＬ ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

1 アプリケーション

(    ) ｵｰﾃﾞｲｵ (    ) 計算機 (    ) ｹﾞｰﾑ (    ) 計測機器

(    ) PDA (    ) 電話 (    ) 時計 (    ) その他　　(　　　　　　　　　　　　　　　　）

2 概略寸法 （　寸法図面添付　□有　□無　）

（　概略寸法図面添付有りの場合は下記寸法は未記入で構いません　） ( Unit : mm )

Pinned Configuration A Width of Glass

A B Front Glass (H)

D C Rear Glass (H)

D Viewing Area (W)

E Viewing Area (H)

F Pitch of Terminal Electrodes

G Glass Thickness

  F H Connector Pin Length

Viewing Area Polarizer Polarizer I Width Between Pin Lines

A (           ) mm (Rear) (Front)

B (           ) mm D (           ) mm F (           ) mm H (            )     mm

C (           ) mm E (           ) mm G (           ) mm I (            )     mm

3 LCD様式

3.1 Operation mode 3.2  Display Condition 3.3 Viewing （方向）

(    ) TN  positve (    ) Reflective type (反射型） (    ) 6 o'clock　（6時）

(    ) TN  negative (    ) Transflective type（半透過型） (    ) 12 o'clock　（12時）

(    ) STN yellow green (    ) Transmissive type（透過型） (    ) 3 o'clock　（3時）

(    ) STN gray (    ) Others（その他） (    ) 9 o'clock　（9時）

(    ) STN blue (    ) Others　（その他）

(    ) ＦSTN　black / white

4 パフォーマンス仕様

4.1 Driving method 4.2 Environmental conditions

(    ) Static Driving voltage, Vop V     Operating temperature range               C -             C

(    ) Multiplex Driving frequnecy Hz     Storage temperature range                 C -              C

    duty              bias Driving LSI

5 LCD形状

(    )  (    )                         (             )   (    )          (    )                              (    )　　　　　　　　　　　　（　　）

その他

 Zebra / Heat seal connector type         Pin type

The Bold lines show the terminal electrodes

6 接続方式

(    ) COB (    ) TAB (    ) COG (    )  COF

(    ) Zebra (    ) Pin (    ) FPC (    )  Heat Seal (    )  Other

7 偏向板（polarizer)

7.1 Front polarizer 7.2  Front polarizer 7.3  Rear polarizer               7.4  Rear polarizer

(    ) Attached type        (    )  Normal        (    )  Attached type                      (    )  Reflective type（反射型）

(    ) Separate type        (    )  Anti-glare        (    )  Separate type                      (    )  Transflective type（半透過型）

       (    )  Anti-UV                      (    )  Transmissive type（透過型）

                     (    )  Others（その他）

8 開発日程

ES Sample  : 要望日程 サンプル数量                                    pcs

CS Sample  : 要望日程 サンプル数量                                    pcs

MP Go       : 要望日程

Mass production  : delivery quantity per month                                 pcs

LCD PANEL見積もり仕様書

CEB  I

H

G